[image: ]

III EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL
CICLO CARNAVALESCO DE PACAJUS 2025
O CAJU VIROU SAMBA NO MEU CORAÇÃO.

ANEXO IX
DADOS BANCÁRIOS

Ilma. Sr.
JOSE MAGNO DE CARVALHO SOUSA
Secretário de Cultura e Turismo.

Nesta

Prezado Secretário,
Cumprimento-o cordialmente e, na oportunidade, encaminho os dados bancários para recebimento de recurso referente a inscrição (nº on do Mapa), do IV EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL – CICLO CARNAVALESCO DE PACAJUS.

	DADOS DA CONTA BANCÁRIA

	NOME COMPLETO DO TITULAR (SELECIONADO)

	BANCO

	AGÊNCIA

	CONTA CORRENTE

	Número online do Mapa Cultural

OBS: CONTAS DIGITAIS serão aceitas, desde que observem as seguintes orientações.
Aplicação Financeira: O dinheiro público não pode ficar "parado" na conta corrente simples; ele deve estar em uma aplicação de baixo risco (como CDB com liquidez diária ou títulos públicos) para que os rendimentos também sejam usados no projeto ou devolvidos.

Extratos Completos: O banco deve fornecer extratos detalhados (em formato PDF ou OFX) que mostrem tanto a movimentação da conta quanto a da aplicação financeira.
Pagamentos Identificados: A conta deve permitir transferências (TED/PIX) e pagamentos que identifiquem claramente o favorecido no extrato.

Atenciosamente,

Pacajus, _____ de __________________de 2026

____________________________________________________________
Assinatura - CPF

image1.png
‘

s £'as PACAJUS
DE CULTURAE
TURISMO GOVERNO MUNICIPAL

Tabelido José Gama Filho, N° 702 - Centro -Pacajus, CE
CNPJ: 07.384.407/0001-09

. cultura@pacajus.ce.gov.br

image2.svg
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        T abelião José Gama Filho , Nº 702 - Centro -  P acajus, CE CN P J: 07.384.407/0001-09 cultu r a@pacajus.ce.g o v .br